
VIDURIO	LIETUVA:	KAUNAS	IR	RAUDONDVARIS	+	APSILANKYMAS	PAŽAISLIO
VIENUOLYNE

1	diena

•	Išvykstame	Molėtų,	
•	Kelionė	link	Kauno.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Kauno	senamiestį.
•	Po	ekskursijos	laisvas	laikas	Kaune	arba	už	papildomą	mokestį	vykstame	į	Raudondvarį	ir	į	Pažaislio
vienuolyną	(už	įėjimo	bilietą	apmoka	pats	keliautojas).
•	Tęsiame	kelionę	link	Kauno	centro.
•	Pageidaujantiems	siūlome	degustacinę	programą	stipraus	alkoholio	gamykloje	-	muziejuje	„Stumbras“
(papildomas	mokestis).
•	Grįžtame	atgal	į	namus	iki	vidurnakčio.

16a.	minimas	Aukštasis	dvaras,	o	vėliau	AUKŠTASIS	RAUDONDVARIS.	1659m.	miestelį	sudegino	rusų
kariuomenė.	19a.	Raudondvaris	priklausė	Tiškevičiams.	Dabar	pilies	ir	parko	ansamblis	gerai	prižiūrimas.
Raudondvaryje	gimė	ir	palaidotas	kompozitorius	J.	Naujalis.

Pažaislio	kamaldulių	vienuolynas	yra	ne	tik	valstybės	saugomas	kultūros	paminklas,	bet	ir	veikiantis
vienuolynas,	kuriame	gyvena,	juo	rūpinasi	bei	išlaiko	Lietuvos	Šv.	Kazimiero	seserų	kongregacija.
Kamaldulių	vienuolynas	pradėtas	statyti	1667m.	Fundatorius	–	Lietuvos	kancleris	K.Z.Pacas	(	palaidotas
bažnyčios	rūsyje	).	Tai	vienas	iš	vertingiausių	Lietuvos	baroko	ansamblių.

Kaunas	–	tai	miestas	turintis	begalę	kultūrinio	paveldo,	tai	miestas,	kur	susijungia	Neris	ir	Nemunas.
Dabartinėje	Kauno	senamiesčio	vietoje,	Nemuno	ir	Neries	santakoje,	žmonių	gyventa	dar	žiloje	senovėje.
Gyvenvietė,	iš	kurios	išaugo	Kauno	miestas,	metraštininkų	pirmą	kartą	paminėta	1361	m.	Kryžiuočių
antpuoliams	atremti	XIII	a.	pabaigoje	buvo	pastatyta	mūro	pilis,	tapusi	svarbia	miesto	gynybos	sistemos
dalimi.	Daug	mūšių	mena	jos	apgriuvusios	sienos.	1408	m.	Vytautas	suteikė	Kauno	miestui	Magdeburgo
teises.	Nuo	tada	Kaunas	pradėjo	sparčiai	augti,	didėjo	jo	kaip	prekybos	su	Vakarų	Europa	centro	bei	uosto
svarba.

,,STUMBRAS“	–	seniausias	ir	didžiausias	stipriųjų	alkoholinių	gėrimų	gamintojas	Lietuvoje.	Gamykla	savo
produkciją	eksportuoja	į	30	pasaulio	šalių.	Ar	bereikia	paminėti	Krupniką,	Starką,	Dainavą...	Geriau
patiems	paskanauti.	Lankytojai	supažindinami	su	gamyklos	istorija:	senaisiais	gamybos	procese	naudotais
aparatais,	archyviniais	dokumentais,	nuotraukomis,	„Stumbro“	produkcijos	buteliais,	etiketėmis,	įvairiais
apdovanojimais	bei	kokybės	sertifikatais.

Vėliau	apsilankysite	pačioje	gamykloje.	Supažindinsite	su	filtravimo	procesu,	bus	rodomi	degtinių	bei
likerių	ir	trauktinių	gamybos	cechai.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

•	Kelionė	autobusu.
•	Kelionės	vadovo-gido	paslaugos.
•	Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.
•	Ekskursija	Kauno	senamiestyje.
•	Ekskursija	Raudonvaryje.
•	Ekskursija	po	Pažaislio	vienuolyną.

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:

•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(dvarus/muziejus/bažnyčias	ir	pan.).
•	Sveikatos	draudimas	kelionės	metu	(kreiptis	į	agentūrą).
•	Edukacinė	programa	alkoholio	gamykloje	-	muziejuje	„Stumbras“	su	stiprių	gėrimų	degustacija.	
•	Edukacinė	programa	alkoholio	gamykloje	-	muziejuje	„Stumbras“	be	degustacijos.
DĖMESIO!	Apie	apie	pageidavimą	dalyvauti	degustacinėje	programoje	–	praneškite	registracijos	metu!
•	Pietūs:

Pastabos:

•	Kelionės	išvykimo,	atvykimo	ir	kiti	laikai	gali	keistis	–	patikslinta	informacija	atsiunčiama	į	elektroninį
paštą	(2-3	dienas	prieš	kelionę).
•	Visos	ekskursijos	vedamos	lietuvių	kalba.



•	Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
•	Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	ekskursijų	neveda.
•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(dvarus/muziejus/bažnyčias	ir	pan.)	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės
kainą.
•	Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
•	Nepamirškite	į	kelionę	pasiimti	paso/asmens	tapatybės	kortelės,	galiojančio/-s	ne	trumpiau	nei	3
mėnesius	po	grįžimo	iš	kelionės	datos.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Kelionė	autobusu
Kelionės	vadovo-gido	paslaugos

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	9999	€

Ekskursija	Kauno	senamiestyje ☑
Ekskursija	Raudonvaryje ☑
Ekskursija	po	Pažaislio	vienuolyną ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Edukacinė	programa	alkoholio	gamykloje	-	muziejuje	„Stumbras“	be	degustacijos 16	€
Pietūs	(1	pasirinkimas) 10	€
Edukacinė	programa	alkoholio	gamykloje	-	muziejuje	„Stumbras“	su	stiprių	gėrimų	degustacija 19	€
Pietūs	(2	pasirinkimas) 9,5	€
Pietūs	(3	pasirinkimas) 9	€



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

